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Çalıştığı dergideki “En İyiler” köşesinin editörü Abby Foote, “en kötü sevgiliyi seçme üstadı” olma yolunda ilerliyor. İstikrarlı ve olaylı bir şekilde terk edilen Abby’nin talihsizliklerle dolu aşk hayatı çığırından çıkmak üzere.

Aby’nin felaket listesindeki yeni isim, ailesiyle tanışmaya gittikleri gece onu terk etti. Eski flörtleri olan iki yakışıklıdan biri kazaya kurban edilmek istendi, bir diğerinin üzerine ise kızgın bir buldog salındı.

 Bu adamların tek bir ortak özellikleri var, Abby ile ciddi bir ilişkiye hazır olmadıkları için onu terk etmeleri… Abby’nin lise aşkı aydınlanması gereken cinayet dosyasının iyi polisi olarak geri dönüyor.

 İyi polisten beyaz atlı prense giden yolda onun için üç seçenek var: prens, kurbağa ya da bir ölü olmak. Abby mutluluğu arayan bir romantik mi yoksa onu kaybetmeye tahammülü olmayan bir seri katil mi? Abby’yi seven yanıyorsa bu aşktan mı yoksa aşksızlıktan mı?

Melisa Senate Kırık Kalpler Tamircisi ve Aşk Tanrıçasının Yemek Okulu’ndan sonra bambaşka bir aşk sorgusuyla güldürürken heyecanlandırıyor. Bitirmek için can atacağınız bir roman…

“Senate’nin son zamanlarda yarattığı güçlü ve sevecen karakterler insanı kendine çekiyor.”
-Booklist on The Breakup Club-

“Senate’nin metinleri canlı ve yaşıyor.”
-Boston Globe-

“O şimdi okurlarına yepyeni, sıcacık ve cana yakın bir hediye sunuyor.”
-Booklist- 

Kısa Özeti



 Şu anda yirmi beş yaşında ve de nişanlı olduğu için kendini uzman ilan eden üvey kardeşim Opal’a bakılırsa, erkek arkadaşın, nişanlın ya da eşin hakkında bilmen gereken her şeyi ilk buluşmada öğrenirsin.



 Annesi hakkında mı konuştu?

 Bil bakalım birkaç yıla kalmadan, hayatının patronu kim olacak? Nefes almadan işi hakkında dırdır mı yaptı? Alarm kursa bile doğum gününü unutacak. Gözlerini bardaki sarışın hatundan alamadı mı?

 Belki de içten içe diğer kadınları arzuluyordur, Jimmy Carter gibi. Garsona kaba davrandı ve sen de ikinci buluşmaya evet mi dedin? “Abby, senin erkeklerle sorunun ne biliyor musun, şu ilk buluşma efsanesini yeterince dikkate almaman. 

Her şey bir kenara, adam defans oyuncusu. Bağlanma mevzuları ilk buluşmanın daha ilk on beş dakikasında ortaya çıkmış olmalı!” 5 Melissa Senate Opal bunları geçen hafta kahvaltı sırasında söyledi. (Foote kardeşler olarak -ki bu gruba diğer üvey kardeşim Olivia da dahil her ayın ilk salı günü bir araya gelme anlaşması yaptık ki geçen aya kadar bunu sektirmeden başardık ama ocak ayıydı ve herkes daha aile odaklı yaşamaya karar vermişti. 

Bahsi geçen defans Charlie’ydi. İki yıl önce Olivia’nın düğününde ayrılmıştık. Neden mi? Bütün bekâr kadınlar (ben de dahil) gelin çiçeğini yakalamak üzere sıraya girdiğinde, Nötre Dame’ın eski defans oyuncusu olan Charlie masadan hızla kalkmış (ki dört duble viski kolayı henüz bitirmişti) ve kırmızı gül demetini yakalamak için beni, iki nedimeyi ve yeni boşanmış teyzem Annette’i devirmek suretiyle havaya zıplamıştı. “Vay be Abby, gerçekten de sonraki gelinin sen olmasını istemiyormuş,” demişti Opal, Annette teyzenin bileğinin sarılmasını beklediğimiz acil serviste. Opal’da dört yaşında bir çocuğun patavatsızlığı vardı, biraz da bu yüzden onu dikkate alırdım.

 İşte o gece de bütün olanlardan sonra (ki epey laf edildi), defans oyuncumuz benim gerçekten de bir sonraki gelini olmamı istemedi. Ama ben istiyordum; o lanet geceye kadar.

 (Charlie hastanede teyzemin taburcu olmasını bile beklemedi!) Bu bariz bağlanma meselesi ilk buluşmada ortaya çıkmış mıydı? Çıktıysa da ben göremeyecek kadar kapılmıştım. “Bırak şu futbolcuyu şimdi,” demişti Olivia. “Herif pasif agresifin vücut bulmuş haliydi ama bir Ted Puck değildi 
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Son Yazılar

	
Alacakaranlık Günahları (Twilight Sins) – Naomi West

	
Tatar Çölü – Dino Buzzati

	
Senin Fikrin (The İdea Of You) – Robinne Lee

	
Ne Yaptığını Biliyorum – Alice Feeney

	
Sakın Gelini Öpme (Don’t Kiss the Bride) – Carian Cole

	
Gerçeğe Dönüş (Getting Real III:CİLT) – Emma Chase

	
Sorokin Bratva Serisi I-II  – Naomi West

	
Eve Serisi 1-2-3 – Anna Carey

	
Sonsuza Dek Saklanamayacak Bir Sır – Alessia Gazzola

	
Sakın yalan söyleme – Freida McFadden

	
Senden Bir Parça – Michelle Gross

	
Bundan Sonra Asla (Happily Never After) –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise
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